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50 کشته در انفجار انتحاری در لاهور پاکستان

انفجار تروریستی غروب روز یکشنبه به وقت محلی در 'پارک گلشن اقبال' در قلب شهر لاهور پاکستان، تا کنون موجب

کشته شدن دست کم 53 نفر و مجروح شدن بیش از یکصد نفر شده است.

به گزارش آران نیوز: منابع پلیس لاهور اعلام کرده اند این انفجار ناشی از یک اقدام انتحاری بوده است.
نخست وزیر و رئیس جمهوری پاکستان باصدور پیامی، این حمله تروریستی مرگبار را محکوم کردند.

تا کنون هیچ فرد یا گروهی مسئولیت این حمله تروریستی را برعهده نگرفته است.
حمله در یک روز تعطیل و در ساعتی از روز رخ داده که معمولا در چنین وقتی، پارک گلش اقبال مملو از جمعیت از جمله کودکان

و زنان است.
شبکه های خبر پاکستان با قطع برنامه های عادی خود، به پخش اخبار فوری و تصاویری از این انفجار تروریستی پرداختند.

منابع خبر آمار متفاوتی را درباره جان باختگان این انفجار اعلام می کنند. بیشتر منابع خبری شمار قربانیان را تا این لحظه بیش
از 50 نفر اعلام کرده اند.

با توجه به وخامت حال تعداد زیادی از مجروحان این حمله تروریستی، احتمال افزایش تلفات وجود دارد.
نکته مهم درخصوص انفجار امشب در لاهور اینکه این انفجار همزمان با مراسم چهلم فردی به نام 'ممتاز قادری' رخ داده است.

'ممتاز قادری' یک نفر از نیروهای افراطی سابق یگان ویژه پاکستان به جرم قتل 'سلمان تاثیر' فرماندار ایالت پنجاب، اسفند ماه
سال گذشته به دار آویخته شد.

'ممتاز قادری' که خود جزو گروه محافظ حکمران وقت ایالت پنجاب بود، در روز 14 دی 1389 در شهر اسلام آباد سلمان تاثیر را
به رگبار بست و وی را در دم کشت.

بسیاری از گروه های افراطی در پاکستان به شدت به اعدام ممتاز قادری واکنش نشان دادند. امروز و همزمان با مراسم چهلم
ممتاز قادری، پایتخت پاکستان از صبح امروز فضایی کلاملا امنیتی به خود گرفته است.

تمام مسیرهای منتهی به 'منطقه قرمز' پایتخت که ساختمان های مهم دولتی ، کاخ نخست وزیر و ریاست جمهوری، ساختمان
مجلس، قوه قضاییه، وزارتخانه ها و منطقه دیپلمات نشین اسلام آباد در این محدود قرار گرفته است، با استفاده از کانتینرهای
12 متری و موانع بزرگ آهنی مسدود شده و تعداد زیادی از نیروهای گارد ویژه امنیتی مجهز به لباس های ضدشورش در بسیار

از خیابان ها، میدان ها و تقاطع های اسلام آباد مستقر شده اند.
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